1

■ 平成 27年度 第 11回 役員会議事録

１．日 時 平成 27年 11月 27日(金)  11時 20分～12時 00分

２．場 所 大阪府立大学 中百舌鳥キャンパス A1棟 2階 役員大会議室

３．出席者

・辻理事長(議長)

・石井理事、村田理事、今井理事、藤原理事、藤野理事

・（オブザーバー）久米監事、上田監事

 [報告事項］

１ 21世紀科学研究機構について

  21世紀科学研究機構の現状について、資料に基づき報告があった。

本年度は、現時点で「教育福祉研究センター」、「スクールソーシャルワーク評価支援研究所」、

「微小めっき研究センター」、「ダイバーシティー研究環境研究所」、「総合安全科学研究所」、

「研究公正研究公正インスティテュート」の６つが開設されており、平成27年11月1日現在で、

第Ⅰ群23研究所、第Ⅱ群21研究所、第Ⅲ群4研究所の計48研究所となっている。

２ 平成27年度 一般入試合否判定 過誤に係る対応について

  平成 27年度 一般入試合否判定で過誤があった事案の対応状況について報告があった。

３ 寄附の受け入れ状況（10月末現在）について

 本年度 10月末時点の寄附の受け入れ状況について、資料に基づき報告があった。

４ その他

（１）第 6回 ホームカミングデーについて（実施報告）

 11月 3日に開催されたホームカミングデーについて、本年度も盛況であった旨、資料に基づき

報告があった。今後も卒業生や参加者の要望を踏まえて、継続的に開催していきたい旨、発言が

あった。

（２）平成 27年度 第 3回 経営会議の開催について

第 3回 経営会議について、12月 22日午前 11時 45分から大阪市立大学梅田サテライトで開催

予定である旨、資料に基づき説明があった。

以上